logitech

R500 Laser Presentation Remote

R500s LASER
PRESENTATION
REMOTE

Présenter sans effort

Logitech présente la télécommande R500, une
télécommande de présentation préte a I'emploi qui
vous permet de parcourir des diapositives et
d'utiliser un laser jusqu'a 20 meétres de portée.*
Faites votre présentation avec aisance et confiance
grGce a la conception a trois boutons
caractéristique et au maintien confortable et sir de
la télécommande R500.*Dépend de I'environnement
et du mode d'utilisation.

CONTENU DU COFFRET

e Télécommande de présentation
e Récepteur USB

e Une pile AAA

e Documentation utilisateur

2 ans de garantie du fabricant

CARACTERISTIQUES

e Portée de 20 meétres

e Conception confortable avec revétement

caoutchouc lisse

e Pointeur laser rouge puissant
e Utilisez I'application pour
boutons et définir une minuterie
e Compatibilité universelle

personnaliser

en

les



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
910-005843
5099206090828 (EAN-13)
15

9.05

3.65

24.8
0.82dm3

1

8

1440

28352

58624

73280

Master shipper carton
N/A

50992060908219 (SCC-14)
1020

30.2

9.85

26.2

0.01m3

N/A

1

180

3544

7328

9160

GRAPHITE EMEA

Part #: 910-005843

EAN: 5099206090828

Bar code: 50992060908219

GRAPHITE EMEA

Part #: 910-006519

EAN: 5099206100572

Bar code: 50992061005719

MID GREY EMEA

Part #: 910-006520

EAN: 5099206100589

Bar code: 50992061005818

CONFIGURATION REQUISE

e Port USB

e Windows® 10 ou version ultérieure, Windows® 8,
Windows® 7

e macOS X 10.12 ou version ultérieure

e Chrome OS™

e Linux version 2.6 ou ultérieure

Connexion Bluetooth®:

e Bluetooth®

o Windows® 10 ou version ultérieure, Windows® 8
e macOS X 10.12 ou version ultérieure

¢ iOS 8 ou version ultérieure

e Android™ 5.0 ou version ultérieure

e Connexion Internet (pour télécharger le logiciel)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

e Type de connexion: Technologie

Bluetooth Low Energy et connexion sans fil 2,4 GHz
e Portée sans fil: 20 m*

e Témoins lumineux (LED): batterie et connectivité
LED

e Longévité des piles: 12 mois**

e Laser: laser de catégorie 2

e Sortie maximale: moins de 1 mW

e Longueur d'onde: 640 - 660 nm (lumiére rouge)
*Dépend de I'environnement et du mode
d'utilisation.

**Dépend de I'environnement et du mode
d'utilisation.

© 2018 Logitech. Logitech, Logi et les autres marques Logitech sont la propriété de Logitech et sont susceptibles d'étre déposées.
Toutes les autres marques sont la propriété exclusive de leurs détenteurs respectifs.



