logitech®

R500 Laser Presentation Remote



Présenter sans effort

Logitech présente la télécommande R500, une télécommande de présentation prête à l'emploi qui vous permet de parcourir des diapositives et d'utiliser un laser jusqu'à 20 mètres de portée.* Faites votre présentation avec aisance et confiance grâce à la conception à trois boutons caractéristique et au maintien confortable et sûr de la télécommande R500.*Dépend de l'environnement et du mode d'utilisation.

CONTENU DU COFFRET

- Télécommande de présentation
- Récepteur USB
- Une pile AAA
- Documentation utilisateur 2 ans de garantie du fabricant

CARACTÉRISTIQUES

- Portée de 20 mètres
- Conception confortable avec revêtement en caoutchouc lisse
- Pointeur laser rouge puissant
- Utilisez l'application pour personnaliser les boutons et définir une minuterie
- Compatibilité universelle

SPÉCIFICATIONS D'EMBALLAGE

	F
N° de référence	9
Code barres	ļ
Poids gr	1
Longueur cm	9
Largeur cm	3
Hauteur/épaisseur cm	2
Volume	(
1 pack principal	1
1 colis	8
1 palette EURO	1
1 conteneur de 6 m	2
1 conteneur de 12 m	ļ
1 conteneur de 12 m HQ	7
GRAPHITE EMEA	
	Code barres Poids gr Longueur cm Largeur cm Hauteur/épaisseur cm Volume 1 pack principal 1 colis 1 palette EURO 1 conteneur de 6 m 1 conteneur de 12 m 1 conteneur de 12 m HQ

Part #: 910-005843 EAN: 5099206090828 Bar code: 50992060908219

GRAPHITE EMEA Part #: 910-006519 EAN: 5099206100572 Bar code: 50992061005719

MID GREY EMEA Part #: 910-006520 EAN: 5099206100589 Bar code: 50992061005818

Primary pack	Master shipper carton
910-005843	N/A
5099206090828 (EAN-13)	50992060908219 (SCC-
115	1020
9.05	30.2
3.65	9.85
24.8	26.2
0.82 dm3	0.01m3
1	N/A
8	1
1440	180
28352	3544
58624	7328
73280	9160

(SCC-14)

CONFIGURATION REQUISE

- Port USB
- Windows® 10 ou version ultérieure, Windows® 8, Windows® 7
- macOS X 10.12 ou version ultérieure
- Chrome OS™
- Linux version 2.6 ou ultérieure

Connexion Bluetooth®:

- Bluetooth®
- Windows® 10 ou version ultérieure, Windows® 8
- macOS X 10.12 ou version ultérieure
- iOS 8 ou version ultérieure
- Android™ 5.0 ou version ultérieure
- Connexion Internet (pour télécharger le logiciel)

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- Type de connexion: Technologie
- Bluetooth Low Energy et connexion sans fil 2,4 GHz
- Portée sans fil: 20 m*
- Témoins lumineux (LED): batterie et connectivité
- Longévité des piles: 12 mois**
- Laser: laser de catégorie 2
- Sortie maximale: moins de 1 mW
- Longueur d'onde: 640 660 nm (lumière rouge)
- *Dépend de l'environnement et du mode d'utilisation.
- **Dépend de l'environnement et du mode d'utilisation.